

# Årsredovisning

---

*LUT AB*

*556662-3376*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kent Lundström  
2022-12-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver agenturförsäljning inom elektronikbranschen vad gäller elektronikkomponenter, kabel, kontaktdon, kablage samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i .

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>	<b>1809-1908</b>
Nettoomsättning	9 840 031	4 243 138	4 795 196	5 766 460
Resultat efter finansiella poster	3 347 550	1 180 079	1 179 371	2 004 222
Soliditet %	81	87	78	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av att det under räkenskapsåret varit en markant ökning av våra kunders aktivitet. Vår största kund har haft stora framgångar på marknaden med den stora omställningen mot en fossilfri produktion. Detta har inneburit mycket större beställningar av material.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	3 277 065	851 399
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-260 000	
- Balanseras i ny räkning			851 399	-851 399
- Årets resultat				2 085 483
- Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	3 868 463	2 085 483
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				4 235 464
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-260 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				2 085 483
- Belopp vid årets utgång				6 060 946

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 868 463
Årets resultat	2 085 483
Summa	5 953 946

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	270 000
Balanseras i ny räkning	5 683 946
Summa	5 953 946

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 840 031	4 243 138
Övriga rörelseintäkter	222 655	818
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 062 686</b>	<b>4 243 956</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-5 480 700	-2 048 505
Övriga externa kostnader	-165 097	-167 486
Personalkostnader	-992 956	-889 141
Övriga rörelsekostnader	-63 408	-29 441
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 702 161</b>	<b>-3 134 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 360 525</b>	<b>1 109 383</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	73 774
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-3 861	-1 903
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-5 716	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 398	-1 175
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-12 975</b>	<b>70 696</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 347 550</b>	<b>1 180 079</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-710 000	-110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-710 000</b>	<b>-110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 637 550</b>	<b>1 070 079</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-552 067	-218 680
<b>Årets resultat</b>	<b>2 085 483</b>	<b>851 399</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 287	10 003
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 287	10 003
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 287</b>	<b>10 003</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 049 108	99 508
Övriga fordringar		212 777	222 833
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 261 885	322 341
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 757 774	4 757 774
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		4 757 774	4 757 774
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 153 087	1 596 663
<i>Summa kassa och bank</i>		4 153 087	1 596 663
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 172 746</b>	<b>6 676 778</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 177 033</b>	<b>6 686 781</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	7 000	7 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>107 000</i>	<i>107 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 868 463	3 277 065
Årets resultat	2 085 483	851 399
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 953 946</i>	<i>4 128 464</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 060 946</b>	<b>4 235 464</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	2 720 000	2 010 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 720 000</b>	<b>2 010 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	194 689	19 273
Skatteskulder	366 780	78 395
Övriga skulder	784 888	299 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	49 730	44 429
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 396 087</b>	<b>441 317</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 177 033</b>	<b>6 686 781</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	10 003	-
-----------------------------	--------	---

Inköp	-	10 003
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	10 003	10 003
-----------------------------	--------	--------

Årets nedskrivningar	5 716	-
----------------------	-------	---

## UNDERSKRIFTER

Österskär

*Kent Lundström*

Kent Lundström

2022-12-01